
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ CЕМЕНА ВАСИЛЬЕВИЧА ДУБИНСКОГО СТАНИЦЫ 

БЕРЕЗАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН 

 

                                                     ПРИКАЗ 

 

от 30 января 2025 года                                                                     № 11/1 -ОД                        

 

О создании рабочей группы по проведению капитального ремонта  

     МАОУ СОШ №3 им. С.В. Дубинского ст. Березанской в рамках 

регионального проекта, направленного на выполнение мероприятий  

       по модернизации школьных систем образования в 2025 году. 

 

 

       Во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации от 

30.03.2024г. №Пр-616 по реализации послания Президента Российской 

Федерации Федеральному собранию Российской Федерации от 29.02.2024г., 

в рамках реализации мероприятий по модернизации школьных систем 

образования национального проекта «Молодежь и дети, предусматривающих 

капитальный ремонт образовательных организаций и оснащение их 

современными средствами обучения, п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать и утвердить состав школьной рабочей группы по проведению 

капитального ремонта МАОУ СОШ №3 им. С.В. Дубинского  

ст. Березанской в рамках регионального проекта, направленного на 

выполнение мероприятий  по модернизации школьных систем 

образования в 2025 году: 

 Председатель – директор Александр АлександровичАндреев 

Члены группы: 

 Заместитель директора по АХЧ – Наталья Александровна 

Миленькая 

 Советник директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями – Земальда 

Николаевна Христианова 

 Председатель общешкольного родительского комитета – Наталья 

Сергеевна Ковалева 

 Заместитель общешкольного родительского комитета - Алена 

Владимировна Висицкая  



 Член общешкольного родительского комитета - Ирина 

Евстафьевна Пятченко 

 Член общешкольного родительского комитета – Лесовая Евгения 

Анатольевна 

 Член общешкольного родительского комитета – Прасол Марина 

Николаевна 

 Лидер ШУС – Екатерина Кузнецова 

 Заместитель лидера ШУС – Екатерина Белобородова 

 Заместитель лидера ШУС – Дмитрий Кравченко 

 Депутат Совета Березанского сельского поселения 

Выселковского муниципального района 5 созыва- Шевченко 

Ольга Васильевна 

 Депутат Совета Березанского сельского поселения 

Выселковского муниципального района 5 созыва-Кривуля Анна 

Геннадьевна 

 Депутат Совета Березанского сельского поселения 

Выселковского муниципального района 5 созыва-Жидко Алексей 

Николаевич 

 Депутат Совета Березанского сельского поселения 

Выселковского муниципального района 5 созыва-Перерва 

Владимир Александрович 

 Депутат Совета Березанского сельского поселения 

Выселковского муниципального района 5 созыва-Анфалов 

Николай Сергеевич 

 Депутат Совета Березанского сельского поселения 

Выселковского муниципального района 5 созыва-Новиков 

Василий Викторович. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

   

 

  Директор                                                 А.А. Андреев 

 


		2025-03-25T08:16:38+0300
	Александр Александрович Андреев
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




